této smlouvy a   kupující jej kupují do 
kupuje spoluvlastnický podíl o velikosti id. ½ a 

kupuje spoluvlastnický podíl o velikosti id. ½ na tomto pozemku.  

2.2. Prodávající a kupující si dohodli za pozemek uvedený v bodu 1.1. této smlouvy kupní cenu ve výši 
117 149,10 Kč, slovy: stosedmnácttisícstočtyřicetdevětkorunčeských a deset haléřů. Tato cena je 
v souladu s ust. § 39, odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění cenou v daném místě a 
čase obvyklou. 
2.3. Prodávající si s kupujícími smluvil splatnost dohodnuté kupní ceny, jak je uvedena v bodu 2.2.